



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/ 124
Konu : Proje Çağrı Teklifi Hk.

17.03.2016

ODALARA 2016/28 SAYILI GENELGE

KOSGEB'in ekte bir sureti sunulan yazısı ve ekinde ulusal Koordinatörlüğünü yürüttükleri ve Avrupa Birliği'nin uygulamaya koyduğu COSME İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı bileşenlerinden biri olan **"COS DESIGN 2015-3-03-Design Based Consumer Goods"** adlı proje çağrısının yayınlandığı belirtilmiştir.

"Tasarıma dayalı Tüketim Mallarının Üretimine Desteklenmesine" yönelik olan ve yenilikçi çözümlerin pazara sunulmasındaki süreyi kısaltmak, yaratıcı çözümlerin uygulanmasının önündeki engelleri kaldırmak, ilgili ürünlere ve hizmetlere yönelik pazarın oluşması ile gelişmesini sağlamak ve dünya pazarlarında Avrupa KOBİ'lerinin arttırılmasını sağlamak amacıyla yayınlanan bu çağrıya ilişkin bilgiler ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:
KOSGEB Yazısı (4 Sayfa)



KOSGEB

T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİN GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Sayı: 60014838-745.01.01/3392
Konu: COSME Programı
"COS-DESIGN-2015-3-03 – Design
-Based Consumer Goods" Proje
Çağrı Teklifi

03.03.2016
İVEDİ

DAĞITIM YERLERİNE

Başkanlığımız, Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programının (EU Programme for the Competitiveness of Enterprises and Small and Medium-Sized Enterprises-COSME) ulusal koordinasyonundan sorumlu kurum olarak yetkilendirilmiş olup, ulusal katkı payının ödenmesi ve programın izleme ve değerlendirmesinden sorumludur.

COSME Programının bileşenlerinden biri olan "COS-DESIGN-2015-3-03 – Design -Based Consumer Goods" teklif çağrısı yayımlanmış olup, söz konusu çağrıya ilişkin bilgiler ekteki dokümanda yer almaktadır. Çağrıya ilişkin bilgilerin, COSME Programının potansiyel yararlanıcısı konumunda olan alt kuruluş ve üyeleriniz ile paylaşılması önem arz etmektedir.

Ülkemizin Programdan yararlanma durumunun, projesi kabul edilen Türk yararlanıcılara ait bilgilerin mümkün olan en kapsamlı ve en güncel şekilde izlenmesi ve sürece teknik destek sağlanması Başkanlığımızın öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve somut faydalar elde edebilmesini teminen, çağrıya yapılacak başvurulara ilişkin süreçle ilgili gelişmelerin tarafımıza iletilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf KESKİN
Başkan Vekili

EK:
EK-1 Dağıtım Listesi
EK-2 "COS-DESIGN-2015-3-03 – Design -Based Consumer Goods" Proje Çağrı Teklifi

Güvenli Elektronik
Tarihleriyle Aynıdır.
3.3.2016

Adres: Abdülhak Hamit Caddesi No 66
P.K. 06260 Altınışevler
Mamak/ANKARA

Yel: 0312 595 28 00
Faks: 0312 368 07 15
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için irtibat:
E-Posta:
Elektronik ağı:

I. ADEM(KOBİ Uzmanı)
ismail.adem@kosgeb.gov.tr
www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Fiyak tevdiği <http://cbelge.kosgeb.gov.tr> adresinden Ad3d3dfe-ba01-45d8-8f6f-694de5adcb0c kodu ile veya aşağıdaki karekod aracılığıyla kontrol edilebilir.



"COS-DESIGN-2015-3-03 – Design - Based Consumer Goods" Proje Çađrı Teklifi

Başkanlığımız tarafından ulusal koordinasyonu yapılmakta olan, AB tarafından 2014-2020 yıllarını kapsayacak şekilde KOBİ'ler ve girişimcilere dönük uygulamaya konulan COSME (İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği) Programı kapsamında, AB Komisyonunca "COS-DESIGN-2015-3-03 "Supporting the Production of Design - Based Consumer Goods" proje teklif çağrısı yayımlanmıştır.

Çađrının Amacı

Tasarıma Dayalı Tüketim Mallarının Üretimine Desteklenmesine yönelik bu çağrı yenilikçi çözümlerin pazara sunulmasındaki süreci kısaltmak, yaratıcı çözümlerin uygulanmasının önündeki engelleri kaldırmak, ilgili ürünlere ve hizmetlere yönelik pazarın oluşması ile gelişmesini sağlamak ve dünya pazarlarında Avrupa KOBİ'lerinin rekabetçiliğinin artırılmasını sağlamaktır.

Çađrının Kapsamı

KOBİ'lerin ilk uygulama yoluyla yeni ürün, hizmet veya çözümlerin geliştirmesine, en gelişmiş teknolojileri ve yaratıcı çözümleri pazara sunmasına yönelik projelerinin desteklenmesidir. Söz konusu projeler teknik olarak ortaya konmuş ancak, ticarileşerek pazarda yer almak için teşviğe ihtiyaç duyar nitelikte olmalıdır.

Çađrı Kapsamında Öngörülen Faaliyetler

Tasarıma dayalı tüketim malları çok çeşitli olmakla beraber; tasarım, ürün geliştirme, imalat ve tekstil, hazır giyim, deri ve kürk ürünler, ayakkabı, çanta ve aksesuarlar, spor ürünleri, oyuncaklar, ev içi dekorasyon ürünleri, saat, mücevher, çeşitli kozmetik ve güzellik ürünleri gibi çeşitli sektörlerdeki dağıtım işlemlerini kapsayacaktır. Fonksiyon odaklı tüketim malları kategorisinde yer alan motorlu taşıtlar, elektronik eşyalar veya beyaz eşyalar bu çağrı kapsamında yer almayacaktır.

Hedeflenen endüstri sektörü yıllık yaklaşık 500 milyarlık Avro'luk ciro ve 150 milyar Avro'luk ekonomik katma değeri 5 milyon kişiye 500.000 üzerinde işletmede istihdam sağlayarak oluşturmaktadır.

Çağrı AR-GE veya prototip aşamasında olan projelere değil, halihazırda teknik sürecini tamamlamış ticarileşme aşamasında olan projelere destek sunacaktır. Çağrı kapsamında araştırma, prototip geliştirme veya test ve analize yönelik faaliyetler desteklenmemektedir.

AB politikaları için önceliğinden dolayı aşağıda belirtilen alanlar bu çağrı için önem arz etmektedir

- Yeni Tüketici İhtiyaçlarına cevap veren en üst düzey teknolojilere yönelik yeni uygulamaların hızlandırılması,
- Sektörler arası işbirliğinin desteklenmesi
- Dijital teknolojilerin kullanımını da içerecek şekilde tasarım ve yaratıcı çözümlerin kullanımı
- İnovatif iş modellerinin uygulanması
- Mevcut ve gelecekteki pazar eğilimlerine cevap verilmesi (kişi ürün ve hizmetlere yönelik taleplerin, artan tüketici etkileşimi, sürdürülebilir ürün ve süreçlere talep vb.)
- Toplumsal sorunlara yönelik çözümler.

Özet Zaman Çizelgesi

	Aşamalar	Zamanlama
a)	Çağrının yayımlanması	10/12/2015
b)	Son başvuru tarihi	14/04/2016 - 17:00:00 Brüksel saati
c)	Değerlendirme dönemi	Nisan-Temmuz 2016*
d)	Başvuru sahiplerinin bilgilendirilmesi	Eylül 2016*
e)	Hibe anlaşmaların imzalanması	Kasım-Aralık 2016*
f)	Faaliyetlerin başlangıç tarihi	Ocak 2017*

* İndikatif

- Başvuru Sahipleri İçin Rehber

https://ec.europa.eu/easme/sites/easme-site/files/documents/COS-design-2015-3-06_guide_for_applicants.pdf

Başvuru Yapacaklar İçin İlave Bilgi

Daha fazla bilgiye <https://ec.europa.eu/easme/en/cos-design-2015-3-06-design-based-consumer-goods-ii> web sitesinden erişilebilir.

Soru /Cevap

Potansiyel başvuru sahipleri çağrı içeriğine yönelik sorularını e-posta ile İngilizce olarak easme-cosme-design-call2015@ec.europa.eu adresine yönelebilirler.

Cevaplar <http://ec.europa.eu/easme/> adresinde yayınlanacaktır.